
UCHWAŁA NR XVI/133/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk 
oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1944, zm. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/125/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk oraz warunków korzystania z tych 
przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 220B422D-A957-404D-9BAD-9C2E09043991. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/133/2020 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie drogowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Gminę 
Brańsk, mogą korzystać oparatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego 
transportu drogowego. 

2. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do każdorazowego powiadamiania 
zarządzającego przystankami o zamiarze zmiany rozkładu jazdy, w szczególności w przypadkach dotyczących 
zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia; 

3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych będących w zarządzie Gminy 
Brańsk, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej 
informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984r. - Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8). 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

6. wykonanie manewru zawracania i parkowania może się odbywać jedynie w miejscach wyznaczonych. 

7. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewożnikom korzystanie z nich na równych 
prawach.

Id: 220B422D-A957-404D-9BAD-9C2E09043991. Podpisany Strona 1




